
Академічна 30, Міжнародна академічна школа, спорткомплекс МАШО



Блок 1

1 049_r Contemporary (імпровізація) Kids Solo Rising 12

501 - 502 - 507 - 510 - 513 - 514 - 516 - 520 - 522 - 

529 - 580 - 588 - 

2 048_r Contemporary (імпровізація) Mini Solo Rising 3 500 - 503 - 527 - 

3 049 Contemporary (імпровізація) Kids Solo Pro 3 578 - 581 - 587 - 

4 006 Modern Contemporary Kids Solo Rising 3 521 - 587 - 589 - 

5 028 Modern Contemporary Kids Solo Pro 6 524 - 540 - 544 - 578 - 580 - 581 - 

6 054 Jazz Lyrical Jazz Kids Solo Rising 1 507 - 

7 076 Jazz Lyrical Jazz Kids Solo Pro 1 579 - 

8 021 Modern Contemporary Kids Team Rising 1 534 - 

9 204 Street dance show Baby Solo Rising 1 576 - 

10 205 Street dance show Mini Solo Rising 1 590 - 

11 228 Street dance show Kids Solo Pro 3 540 - 544 - 578 - 

12 043 Modern Contemporary Kids Team Pro 1 533 - 

13 168 Free Dance Mini(IDF) Solo Rising 2 589 - 590 - 

Нагородження 10-00 (± 15 хв)

Блок 2. 10-25  (± 15 хв)

14 050_r Contemporary (імпровізація) Juniors Solo Rising 12

506 - 508 - 511 - 512 - 518 - 523 - 526 - 545 - 549 - 

575 - 584 - 585 - 

15 050 Contemporary (імпровізація) Juniors Solo Pro 7 504 - 505 - 515 - 519 - 550 - 575 - 582 - 

16 055 Jazz Lyrical Jazz Juniors Solo Rising 1 546 - 

17 007 Modern Contemporary Juniors Solo Rising 4 523 - 548 - 549 - 585 - 

18 029 Modern Contemporary Juniors Solo Pro 7 504 - 505 - 525 - 528 - 547 - 550 - 582 - 

19 207 Street dance show Juniors Solo Rising 1 542 - 

20 229 Street dance show Juniors Solo Pro 1 541 - 

21 212 Street dance show Juniors Duo Rising 1 591 - 

22 234 Street dance show Juniors Duo Pro 1 530 - 

23 151 Fantasy show Youth(IDF) Solo Pro 1 578 - 

24 051 Contemporary (імпровізація) Adults Solo Pro 4 519 - 543 - 551 - 583 - 

25 051_r Contemporary (імпровізація) Adults Solo Rising 2 517 - 586 - 

26

003 Contemporary impovisation Танцюй під українську 

Mixed all age Solo Pro ГРОШОВА ВИНАГОРОДА 5 509 - 519 - 540 - 578 - 586 - 

27 169 Free Dance Youth(IDF) Solo Rising 1 546 - 

28 187 Free Dance Youth(IDF) Solo Pro 2 578 - 579 - 

29 230 Street dance show Adults Solo Pro 1 543 - 

30

001 BEST SHOW SOLO Mixed all age Solo Pro 

ГРОШОВА ВИНАГОРОДА 8 519 - 543 - 544 - 547 - 550 - 578 - 583 - 584 - 

Нагородження 11-40  (± 15 хв)

Блок 3. 12-10  (± 15 хв)

31

002 BEST SHOW GROUP Mixed all age Mini Team 

Team Pro ГРОШОВА ВИНАГОРОДА 6 535 - 537 - 538 - 539 - 552 - 555 - 

32 017 Modern Contemporary Juniors Mini Team Rising 1 577 - 

33 225 Street dance show Mixed all age Team Rising 1 532 - 

34 044 Modern Contemporary Juniors Team Pro 1 536 - 

35 239 Street dance show Juniors Mini Team Pro 1 531 - 

36 240 Street dance show Adults Mini Team Pro 1 553 - 

37 244 Street dance show Juniors Team Pro 1 554 - 

Нагородження 12-50 (± 15 хв)

Парад учасників 8-50

Початок 9-10

Попередня Програма Субота, 28, Show
Розминка 8-20       



Блок 1

1 049_r Contemporary (імпровізація) Kids Solo Rising

501 Анашкіна Єлізавета Одеса Selena В`юн Ольга

502 Бабенко Марія Одеса Selena В`юн Ольга

507 Друзенко Кароліна Одеса Selena В`юн Ольга

510 Копитіна Милана Одеса Selena В`юн Ольга

513 Літовчук Софія Одеса Selena В`юн Ольга

514 Лапшина Мілана Одеса Selena В`юн Ольга

516 Лопатюк Маргарита Одеса Selena В`юн Ольга

520 Осатаненко Аліна. Одеса Selena В`юн Ольга

522 Пилипенко Тетяна Одеса Selena В`юн Ольга

529 Чулак Софія Одеса Selena В`юн Ольга

580 Стратієвська Ангеліна Одеса Selena В`юн Ольга

588 Гуцол Кароліна. Одеса Selena В`юн Ольга

2 048_r Contemporary (імпровізація) Mini Solo Rising

500 Акіншина Мірана Одеса Selena В`юн Ольга

503 Барзікова Агата Одеса Selena В`юн Ольга

527 Хомяченко Єлізавета Одеса Selena В`юн Ольга

3 049 Contemporary (імпровізація) Kids Solo Pro

578 Пінькас Анастасія Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

581 Білоус Михайло Одеса Selena В`юн Ольга

587 Зубок Уляна Одеса Selena В`юн Ольга

Попередня Програма Субота, 28, Show
Розминка 8-20       

Парад учасників 8-50
Початок 9-10
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4 006 Modern Contemporary Kids Solo Rising

521 Павленко Таміла Одеса Selena В`юн Ольга

587 Зубок Уляна Одеса Selena В`юн Ольга

589 Єфименко Дарина Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна

5 028 Modern Contemporary Kids Solo Pro

524 Скоморощенко Ніколь Одеса Selena В`юн Ольга

540 Ткачук Аріна Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

544 Клепач Варвара Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна, Дрожжа Аліна Артемівна

578 Пінькас Анастасія Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

580 Стратієвська Ангеліна Одеса Selena В`юн Ольга

581 Білоус Михайло Одеса Selena В`юн Ольга

6 054 Jazz Lyrical Jazz Kids Solo Rising

507 Друзенко Кароліна Одеса Selena В`юн Ольга

7 076 Jazz Lyrical Jazz Kids Solo Pro

579 Шульга Анна Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

8 021 Modern Contemporary Kids Team Rising

534 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

9 204 Street dance show Baby Solo Rising

576 Баша Валерія Херсон Fors Dance Studio Анна Шняк

10 205 Street dance show Mini Solo Rising

590 Хіноцька Домініка Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна
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11 228 Street dance show Kids Solo Pro

540 Ткачук Аріна Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

544 Клепач Варвара Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна, Дрожжа Аліна Артемівна

578 Пінькас Анастасія Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

12 043 Modern Contemporary Kids Team Pro

533 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

13 168 Free Dance Mini(IDF) Solo Rising

589 Єфименко Дарина Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна

590 Хіноцька Домініка Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна

Нагородження 10-00 (± 15 хв)
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Блок 2. 10-25  (± 15 хв)

14 050_r Contemporary (імпровізація) Juniors Solo Rising

506 Гугніна Марина Одеса Selena В`юн Ольга

508 Думброва Ярослава Одеса Selena В`юн Ольга

511 Корнієнко Софія Одеса Selena В`юн Ольга

512 Кучук Екатерина Одеса Selena В`юн Ольга

518 Нечипорук Катерина Одеса Selena В`юн Ольга

523 Сечіна Ксенія Одеса Selena В`юн Ольга

526 Тіхоніна Аліса Одеса Selena В`юн Ольга

545 Кривунь Аліса Київ LDS Стара Лілія

549 Орловська Анна Київ LDS Стара Лілія

575 Болокіна Вероніка Харків In Motion Остапенко Діана

584 Малішевська Аріна. Одеса Selena В`юн Ольга

585 Казанжи Анна Одеса Selena В`юн Ольга

15 050 Contemporary (імпровізація) Juniors Solo Pro

504 Висягина Полина Одеса Selena В`юн Ольга

505 Вододюк Вера Одеса Selena В`юн Ольга

515 Лахіна Ізабелла Одеса Selena В`юн Ольга

519 Озерова Євгенія Одеса Selena В`юн Ольга

550 Псьол Ірина Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна, Дрожжа Аліна Артемівна

575 Болокіна Вероніка Харків In Motion Остапенко Діана

582 Самсонова Маргарита Одеса Selena В`юн Ольга

16 055 Jazz Lyrical Jazz Juniors Solo Rising

546 Лівандовська Єлизавета Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна
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17 007 Modern Contemporary Juniors Solo Rising

523 Сечіна Ксенія Одеса Selena В`юн Ольга

548 Мардар Дар`я Київ LDS Стара Лілія

549 Орловська Анна Київ LDS Стара Лілія

585 Казанжи Анна Одеса Selena В`юн Ольга

18 029 Modern Contemporary Juniors Solo Pro

504 Висягина Полина Одеса Selena В`юн Ольга

505 Вододюк Вера Одеса Selena В`юн Ольга

525 Скоморощенко Софія Одеса Selena В`юн Ольга

528 Цвигун Марія Одеса Selena В`юн Ольга

547 Лисоконь Софія Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна, Дрожжа Аліна Артемівна

550 Псьол Ірина Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна, Дрожжа Аліна Артемівна

582 Самсонова Маргарита Одеса Selena В`юн Ольга

19 207 Street dance show Juniors Solo Rising

542 Антропова Мар`яна Київ LDS Стара Лілія

20 229 Street dance show Juniors Solo Pro

541 Андрухова Анна Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна

21 212 Street dance show Juniors Duo Rising

591 Бондарюк Карина Черниш Поліна Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна

22 234 Street dance show Juniors Duo Pro

530 Елькина Кира Симакова Ася Одеса Selena В`юн Ольга

23 151 Fantasy show Youth(IDF) Solo Pro

578 Пінькас Анастасія Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса
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24 051 Contemporary (імпровізація) Adults Solo Pro

519 Озерова Євгенія Одеса Selena В`юн Ольга

543 Григорук Аліна Київ LDS Стара Лілія

551 Сюр Софія Київ LDS Стара Лілія

583 Онищенко Александра Одеса Selena В`юн Ольга

25 051_r Contemporary (імпровізація) Adults Solo Rising

517 Мироненко Дар’я Одеса Selena В`юн Ольга

586 Жакота Лілія Одеса Selena В`юн Ольга

26 003 Contemporary impovisation Танцюй під українську Mixed all age Solo Pro ГРОШОВА ВИНАГОРОДА

509 Елькина Кира Одеса Selena В`юн Ольга

519 Озерова Євгенія Одеса Selena В`юн Ольга

540 Ткачук Аріна Київ Dance club STYLE Сидорчук Анна

578 Пінькас Анастасія Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

586 Жакота Лілія Одеса Selena В`юн Ольга

27 169 Free Dance Youth(IDF) Solo Rising

546 Лівандовська Єлизавета Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна

28 187 Free Dance Youth(IDF) Solo Pro

578 Пінькас Анастасія Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

579 Шульга Анна Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

29 230 Street dance show Adults Solo Pro

543 Григорук Аліна Київ LDS Стара Лілія
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30 001 BEST SHOW SOLO Mixed all age Solo Pro ГРОШОВА ВИНАГОРОДА

519 Озерова Євгенія Одеса Selena В`юн Ольга

543 Григорук Аліна Київ LDS Стара Лілія

544 Клепач Варвара Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна, Дрожжа Аліна Артемівна

547 Лисоконь Софія Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна, Дрожжа Аліна Артемівна

550 Псьол Ірина Київ LDS Лисоконь Дар`я Євгенівна, Дрожжа Аліна Артемівна

578 Пінькас Анастасія Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

583 Онищенко Александра Одеса Selena В`юн Ольга

584 Малішевська Аріна. Одеса Selena В`юн Ольга

Нагородження 11-40  (± 15 хв)
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Блок 3. 12-10  (± 15 хв)

31 002 BEST SHOW GROUP Mixed all age Mini Team Team Pro ГРОШОВА ВИНАГОРОДА

535 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

537 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

538 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

539 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

552 LDS  Київ LDS Стара Лілія

555 FLAWLESS  Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

32 017 Modern Contemporary Juniors Mini Team Rising

577 Fors Dance Studio  Херсон Fors Dance Studio Анна Шняк

33 225 Street dance show Mixed all age Team Rising

532 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

34 044 Modern Contemporary Juniors Team Pro

536 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

35 239 Street dance show Juniors Mini Team Pro

531 Selena  Одеса Selena В`юн Ольга

36 240 Street dance show Adults Mini Team Pro

553 FLAWLESS  Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

37 244 Street dance show Juniors Team Pro

554 FLAWLESS  Одеса FLAWLESS Анастасія Вул

Нагородження 12-50 (± 15 хв)
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Академічна 30, Міжнародна академічна школа, спорткомплекс МАШО



Блок 1

1 227 Disco-Freestyle Міні(IDF) Соло 1 Ліга Фінал 1 117 - 

2 223 Disco-Freestyle Міні(IDF) Соло 2 Ліга Фінал 1 240 - 

3 231 Disco-Freestyle Міні(IDF) Соло Відкрита ліга Фінал 2 114 - 117 - 

4 225 Disco-Freestyle Юніори(IDF) Соло 2 Ліга Фінал 1 106 - 

5 232 Disco-Freestyle Юси(IDF) Соло Відкрита ліга Фінал 5 113 - 114 - 118 - 121 - 236 - 

6 120 Disco Діти Соло Start Золотий Фінал 1 25 - 

7 119_б Disco Бебі Соло Start Золотий Фінал 2 218 - 401 - 

8 124 Disco Діти Соло Початківці Золотий Фінал 2 25 - 396 - 

9 128 Disco Діти Соло Початківці Plus Золотий Фінал 5 111 - 115 - 134 - 223 - 408 - 

10 125 Disco Ювенали Соло Початківці Золотий Фінал 1 224 - 

11 126 Disco Юніори Соло Початківці Золотий Фінал 1 217 - 

12 129 Disco Ювенали Соло Початківці Plus Золотий Фінал 8 106 - 107 - 111 - 137 - 141 - 210 - 214 - 229 - 

13 130 Disco Юніори Соло Початківці Plus Золотий Фінал 2 109 - 215 - 

14 132 Disco Діти Соло 2 Ліга Фінал 2 134 - 223 - 

15 133 Disco Ювенали 1 Соло 2 Ліга Фінал 4 107 - 137 - 141 - 210 - 

16 134 Disco Ювенали 2 Соло 2 Ліга Фінал 1 239 - 

17 135 Disco Юніори 1 Соло 2 Ліга Фінал 3 109 - 133 - 146 - 

18 143 Disco Юніори Соло 1 Ліга Фінал 8 36 - 110 - 113 - 135 - 136 - 143 - 146 - 234 - 

19 137 Disco Дорослі Соло 2 Ліга Фінал 1 213 - 

20 148 Disco Діти Соло Відкрита ліга Фінал 1 240 - 

21 141 Disco Діти Соло 1 Ліга Фінал 2 115 - 134 - 

22 144 Disco Дорослі Соло 1 Ліга Фінал 2 36 - 110 - 

23 142 Disco Ювенали Соло 1 Ліга Фінал 2 98 - 117 - 

24 145 Disco Ювенали Соло Вища Ліга Фінал 3 114 - 117 - 121 - 

25 146 Disco Юніори Соло Вища Ліга Фінал 5 113 - 136 - 143 - 146 - 234 - 

26 149 Disco Ювенали Соло Дівчата Відкрита ліга Фінал 4 114 - 117 - 118 - 121 - 

27 153 Disco Дорослі Соло Дівчата Відкрита ліга Фінал 2 219 - 237 - 

28 151 Disco Юніори Соло Дівчата Відкрита ліга Фінал 4 118 - 233 - 236 - 241 - 

29 156 Disco Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Фінал 1 149 - 

30 161 Disco Ювенали Мала Група Відкрита ліга Фінал 1 20 - 

31

004 Best Disco Red Star Соло Початківці 2 Ліга 1 Ліга 

ГРОШОВА ВИНАГОРОДА 1/2 14

113 - 114 - 133 - 135 - 136 - 143 - 146 - 210 - 213 - 

214 - 215 - 217 - 229 - 234 - 

32

003 Best Disco Black Star Соло Відкрита ліга 

ГРОШОВА ВИНАГОРОДА Фінал 7 118 - 121 - 219 - 231 - 233 - 236 - 237 - 

33

004 Best Disco Red Star Соло Початківці 2 Ліга 1 Ліга 

ГРОШОВА ВИНАГОРОДА Фінал 7

Нагородження 15-40  (± 15 хв)

Парад учасників 13-50

Початок 14-00

Попередня Програма Субота, 28, Диско-дисципліни
Розминка 13-20



Блок 2. 16-10  (± 15 хв)

34 172_б Disco-Slow Бебі Соло Start Золотий Фінал 3 212 - 218 - 401 - 

35 173 Disco-Slow Діти Соло Start Золотий Фінал 1 211 - 

36 174 Disco-Slow Ювенали Соло Start Золотий Фінал 3 24 - 226 - 228 - 

37 175 Disco-Slow Юніори Соло Start Золотий Фінал 1 225 - 

38 176 Disco-Slow Дорослі Соло Start Золотий Фінал 2 221 - 222 - 

39 177 Disco-Slow Діти Соло Початківці Золотий Фінал 5 91 - 105 - 112 - 395 - 396 - 

40 178 Disco-Slow Ювенали Соло Початківці Золотий Фінал 6 24 - 28 - 80 - 84 - 224 - 229 - 

41 179 Disco-Slow Юніори Соло Початківці Золотий Фінал 1 217 - 

42 180 Disco-Slow Дорослі Соло Початківці Золотий Фінал 1 221 - 

43 181 Disco-Slow Діти Соло Початківці Plus Золотий Фінал 10

91 - 104 - 105 - 112 - 115 - 134 - 223 - 390 - 398 - 

408 - 

44 182 Disco-Slow Ювенали Соло Початківці Plus Золотий Фінал 17

80 - 84 - 87 - 93 - 104 - 106 - 107 - 108 - 132 - 137 - 

141 - 210 - 214 - 393 - 397 - 399 - 406 - 

45 183 Disco-Slow Юніори Соло Початківці Plus Золотий Фінал 6 23 - 26 - 78 - 95 - 109 - 215 - 

46 184 Disco-Slow Дорослі Соло Початківці Plus Золотий Фінал 2 78 - 220 - 

47 185 Disco-Slow Діти Соло 2 Ліга Фінал 5 96 - 134 - 386 - 388 - 398 - 

48 186 Disco-Slow Ювенали 1 Соло 2 Ліга Фінал 7 28 - 107 - 132 - 137 - 141 - 387 - 409 - 

49 187 Disco-Slow Ювенали 2 Соло 2 Ліга 1/2 13

29 - 79 - 90 - 93 - 94 - 100 - 106 - 137 - 141 - 239 - 

391 - 402 - 414 - 

50 187 Disco-Slow Ювенали 2 Соло 2 Ліга Фінал 7

51 188 Disco-Slow Юніори 1 Соло 2 Ліга Фінал 5 22 - 95 - 109 - 133 - 146 - 

52 190 Disco-Slow Дорослі Соло 2 Ліга Фінал 2 213 - 227 - 

53 189 Disco-Slow Юніори 2 Соло 2 Ліга Фінал 5 26 - 77 - 78 - 143 - 146 - 

54 191 Disco-Slow Діти Соло 1 Ліга Фінал 2 96 - 115 - 

55 192 Disco-Slow Ювенали Соло 1 Ліга Фінал 6 79 - 90 - 94 - 98 - 100 - 117 - 

56 193 Disco-Slow Юніори Соло 1 Ліга 1/2 13

22 - 26 - 36 - 77 - 92 - 97 - 119 - 133 - 135 - 136 - 

143 - 146 - 420 - 

57 193 Disco-Slow Юніори Соло 1 Ліга Фінал 7

58 194 Disco-Slow Дорослі Соло 1 Ліга Фінал 1 119 - 

59 199 Disco-Slow Діти Соло Відкрита ліга Фінал 2 96 - 240 - 

60 196 Disco-Slow Ювенали Соло Вища Ліга Фінал 6 98 - 102 - 114 - 116 - 117 - 121 - 

61 200 Disco-Slow Ювенали Соло Відкрита ліга Фінал 5 102 - 114 - 116 - 118 - 121 - 

62 197 Disco-Slow Юніори Соло Вища Ліга Фінал 7 92 - 97 - 102 - 113 - 135 - 136 - 143 - 

63 198 Disco-Slow Дорослі Соло Вища Ліга Фінал 4 36 - 86 - 219 - 237 - 

64 201 Disco-Slow Юніори Соло Відкрита ліга Фінал 8 26 - 102 - 118 - 233 - 236 - 241 - 392 - 403 - 

65 202 Disco-Slow Дорослі Соло Відкрита ліга Фінал 2 231 - 237 - 

66 204_2л Disco-Slow Ювенали Дует(Пара) 2 ліга Фінал 3 103 - 147 - 230 - 

67 205 Disco-Slow Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Фінал 1 423 - 

68

005 Best Disco-Slow Gold Соло Відкрита ліга 

ГРОШОВА ВИНАГОРОДА Фінал 7 27 - 102 - 116 - 118 - 233 - 237 - 241 - 

69

006 Best Disco-Slow White Соло Початківці 2 Ліга 1 

Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА 1/2 13

77 - 79 - 86 - 90 - 92 - 94 - 96 - 97 - 114 - 117 - 119 - 

133 - 135 - 

70

006 Best Disco-Slow White Соло Початківці 2 Ліга 1 

Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА Фінал 7



Блок 3. 18-45  (± 15 хв)

71 246_б Lyrical dance Бебі Соло Start Золотий Фінал 1 218 - 

72 248 Lyrical dance Ювенали Соло Start Золотий Фінал 2 226 - 228 - 

73 249 Lyrical dance Юніори Соло Start Золотий Фінал 1 225 - 

74 251 Lyrical dance Діти Соло Початківці Золотий Фінал 1 105 - 

75 253 Lyrical dance Юніори Соло Початківці Золотий Фінал 1 217 - 

76 252 Lyrical dance Ювенали Соло Початківці Золотий Фінал 2 224 - 229 - 

77 255 Lyrical dance Діти Соло Початківці Plus Золотий Фінал 2 104 - 105 - 

78 256 Lyrical dance Ювенали Соло Початківці Plus Золотий Фінал 6 104 - 106 - 107 - 108 - 210 - 214 - 

79 257 Lyrical dance Юніори Соло Початківці Plus Золотий Фінал 4 23 - 95 - 109 - 215 - 

80 258 Lyrical dance Дорослі Соло Початківці Plus Золотий Фінал 2 101 - 220 - 

81 259 Lyrical dance Діти Соло 2 Ліга Фінал 1 96 - 

82 260 Lyrical dance Ювенали Соло 2 Ліга Фінал 4 100 - 106 - 107 - 406 - 

83 265 Lyrical dance Юніори Соло 1 Ліга Фінал 5 92 - 97 - 110 - 113 - 119 - 

84 261 Lyrical dance Юніори Соло 2 Ліга Фінал 2 95 - 109 - 

85 262 Lyrical dance Дорослі Соло 2 Ліга Фінал 1 101 - 

86 264 Lyrical dance Ювенали Соло 1 Ліга Фінал 2 100 - 117 - 

87 266 Lyrical dance Дорослі Соло 1 Ліга Фінал 5 86 - 97 - 110 - 119 - 227 - 

88 271 Lyrical dance Діти Соло Відкрита ліга Фінал 1 96 - 

89 272 Lyrical dance Ювенали Соло Відкрита ліга Фінал 4 114 - 117 - 118 - 121 - 

90 269 Lyrical dance Юніори Соло Вища Ліга Фінал 1 92 - 

91 270 Lyrical dance Дорослі Соло Вища Ліга Фінал 1 237 - 

92 268 Lyrical dance Ювенали Соло Вища Ліга Фінал 3 114 - 117 - 121 - 

93 273 Lyrical dance Юніори Соло Відкрита ліга Фінал 2 118 - 233 - 

94 274 Lyrical dance Дорослі Соло Відкрита ліга Фінал 3 49 - 216 - 237 - 

Нагородження 19-30 (± 15 хв)


